
% MAGISTRÁT HLAvNÍHo MĚSTA PRAHY „111111111“IIIIHNIIIHFHIIIHIIIIIMIIIIIIIÍIĚIIÍÍHÍ
Fr“ Odbof dopravních agend MHMPXPBCSAWZ

. _

“ .

Váš dopis zn.!ze dne: Vyřízujeflurkaftelz: - *

Luděk Dfí'ra '

č. j.: 236004392 . :

MHMP—456693/ZOISIO4ÍDů Počet Iistůťpřiloh: UO

Spis. zn.: Damm: _

S-MHMP 4481351211111 20.03.2018

k jednotlivým bodům Vaší žádosti o infomace sděluje—me následující:

]) Dvě rozhodnutí na uzavírka komunikace Patočkova V úseku Střešovická - U

Brusnice vydal Odbor dopravních agend MHMP (dále ODA MHMP). Rozhodnutí

na první etapu bylo vydáno dne 23.1.2018 na termín od 29.01.2018 do 03.03.2018,

které byio, vzhledem ke klimatickým podmínkám, prodlouženo dne 27.02.2018 do

07.03.2101 8. Rozhodnutí na druhou etapu bylo vydáno dne 28.02.2018 na íermín od -

08.03.2018 do 15.04.2018 '

2) Vámi popisovaný úsek komunikace Patočkova neexistuje a pravděpodobně Vám jde i

o komunikaci Keplerova & Jelení v úseku Parléřova — U Brusnice. Rozhodnutí vydal !

také ODA MHMP dne 13.12.2017 na termín od 02.01.2018 do 15.04.2018. |

|

3) Termíny omezení jsou uvedeny výše. Ž

4) Vdalším období je plánovaná úplná uzavírka komunikace Keplerova a Jelení ve

výše uvedeném úseku. V této době nebude na komunikaci Patočkova žádné i

omezení. Po skončení opravy a pokládky nového povrchu na komunikacích ;“

Keplerova & Jelení bude zahájena rekonstrukce povrchu komunikace Patočkova ve Š

směru do centra. _Ě

5) Koordinátor uzavírek v rámci MHMP v současné době není. Š

;

Ě

Sídlo: Mariánské nám. 2x2, 110 01 Praha 1 %

Pracoviště: Jungmannova 35:29, 110 00 Praha 1 i

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 005 422,

ll2 c—maíl: posta©prahaem ID DS: 48ia97h

%



Závěrem nám dovolte objasnit souběžné omezení komunikací Patočkova a Keplerova

s Jelení. Oprava inženýrských sítí a povrchu vozovky komunikaci Keplerova & Jelení

byla dlouhodobě plánována stejně jako oprava povrchu vozovek komunikace Patočkova._

Samozřejmě. termíny obou akcí byly naším odborem koordinovány tak, aby nedošlo

k překryvu těchto termínů. Bohužel na komunikaci Patočkova došlo k propadu

kanalizační vpusti. Při kontrole celé kanalizace byl zjištěn havarijní stav nejen této

vpusti, ale i celé kanalizační stoky a bylo nutno přistoupit k odstranění této havárie před

zahájením opravy povrchu této komunikace tak, aby bylo možno tuto opravu zahájit

bezprostředně po ukončení omezení komunikací Keplerova a Jelení.

ng. an e r o u c

ředitel odboru do ravních agend

20 “03- 2018

Na vědomí:

ODA—O4 sektor Dů

2ř2


